
           

UCHWAŁA Nr LVII/495/23 

RADY MIEJSKIEJ  W JANOWIE LUBELSKIM 

 Z DNIA 3 MARCA 2023 r. 

 

 w sprawie zmiany w składzie Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Janowie 

Lubelskim 

 

 Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach /tekst jednolity:  

Dz. U. z 2022 r., poz. 385, z późn. zm./, uchwala się co następuje. 

 

§ 1 

1. Odwołuje się p. Agnieszkę Fac – w związku ze złożoną rezygnacją - z członkostwa  

w Radzie Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Janowie Lubelskim, powołanej 

uchwałą Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim nr XXXIII/286/21 z dnia 22 czerwca 

2021 r. 

2. Do Rady Muzeum powołuje się p. Piotra Mączyńskiego, pracownika naukowego 

Instytutu Archeologii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Pani Agnieszka Fac złożyła w dn. 5 grudnia 2022 r. pisemną rezygnację z udziału  

w pracach Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Janowie Lubelskim. 

Pan Piotr Mączyński został wskazany jako kandydat do Rady Muzeum przez dyrektora 

Muzeum Regionalnego, na co wyraził zgodę.  


		2023-03-07T12:38:52+0100




